КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
с.Тюльково

от _____________                                                                                                        № ________
О внесении изменений в Решение №3-15р от 23.11.2015г

 «О передаче полномочии органов местного
самоуправления поселения органу местного
самоуправления района в части осуществления
муниципального финансового контроля»
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Тюльковского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к Соглашению изложить в новой редакции согласно приложению №1.
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главного бухгалтера Тюльковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания, но не ранее 01 января 2016 года.

Председатель сельского                                                             О.В. Антонова
Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                          А.В. Кузьмин

Приложение к Соглашению

от ____________ № _______

Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемой из бюджета поселения в бюджет муниципального образования Балахтинский район на осуществление полномочий, предусмотренных настоящим Соглашением, в соответствующем году, определяется  исходя из следующих расходов:

	Расстояние за одну поездку (км.)
	Стоимость бензина (л.)         АИ-92
	Количество бензина
	Стоимость 1 поездки
	Количество поездок в год
	Сумма затрат
	Сумма затрат  на ГСМ с учетом округления

	Тюльковский сельсовет
	34
	34
	5,3
	180,2
	1
	180,2
	180

	Численность населения
	Затраты  на покрытие затрат по работе контролера- ревизора в расчете на одного жителя района 27340/19506=1,40
	итого затраты
	Затраты с учетом округления

	1
	Тюльковский сельсовет
	1564
	1,40
	2189,6
	2190

	Канцелярские  расхода на год контролера ревизора

	27340

	в том числе:

	количество
	цена
	сумма

	бумага
	20
	249
	4980

	папки скоросшиватели большие
	26
	136
	4160

	папки скоросшиватели маленькие
	50
	10
	500

	Файлы(пачки)
	5
	200
	1000

	картриджи
	4
	3100
	12400

	тонер
	4
	400
	1600

	ручки, карандаши, скобы для степлера, корректирующая жидкость и прочие

	2700
	2700

	ИТОГО:

	27340

	Сумма затрат  на ГСМ с учетом округления (руб.)
	Затраты на прочие расходы с учетом округления (руб.)
	Итого субвенции (руб.)

	Тюльковский сельсовет
	180
	2190
	2860